新型コロナウィルスに関する感染予防対策について

関係者各位

2020 年 10 月 1日

日頃より株式会社田川をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスにつきましては、現在、ガイドライン等も整ってきたこともあり、
感染拡大初期の混乱は収まったものの、感染拡大自体は収まっておりません。また、
GoToキャンペーン東京除外解除などwith コロナ社会へと移り、人の動きが盛んになっ
て参りました。

つきましては、これから風邪やインフルエンザが流行する季節です。慣れてきて緩ん
だ気持ちを今一度引き締めるために、改めて以下の感染防止策の徹底を実施致します。

お客様ならびに関係企業様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

① 社内及び現場において「密集」「密接」「密閉」の３つの「密」が重ならないよ
うに注意を払うとともに、マスクの着用や出社時及び現場入り時のアルコール
消毒による除菌を徹底すること。

② フィジカルディスタンス（身体的距離の確保）に配慮しながら作業を行うこと。

以上

株式会社 田川
　代表取締役　田川 哲也
[本社 ] 〒239-0842 神奈川県横須賀市長沢6-31-3
　TEL：046-874-5082
[ 事務所 ] 〒239-0841 神奈川県横須賀市野比1-23-21
　TEL：046-815-1295　FAX：046-874-5083